EDITAL Nº017/2024 – PROPEDH / DAE / DivAs

Refeições Subsidiadas UNESPAR/2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranavaí

Publica a CONVOCAÇÃO dos classificados abaixo

relacionados para assinatura do termo de compromisso

do Edital 011/2024 - PROPEDH/DAE- Refeições

Subsidiadas vagas remanescentes/2024

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranavaí, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pelo Portaria 007/2024 DIREÇÃO GERAL/UNESPAR, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

CONVOCAR os classificados no Edital 011/2024 - PROPEDH/DAE abaixo relacionados, para

assinatura do Termo de Compromisso e para o recebimento de orientações. Os convocados

deverão comparecer PRESENCIALMENTE na sala da Divisão de Assuntos Estudantis

localizada no Bloco A (em frente ao Laboratório de Anatomia) até o dia 30 de outubro de 2024

no horário de:  7:30 as 11:00 e das 12:40 às 13:30 e das 16:30 às 18:00 e das 19:40 as 22:30.

O NÃO COMPARECIMENTO DO CONVOCADO IMPLICARÁ NA PERDA DO

BENEFÍCIO.

AS REFEIÇÕES SUBSIDIADAS PARA AS VAGAS REMENESCENTE TEM INÍCIO A

PARTIR DO DIA  01/11/204

Classificação Nome Completo (incluir todos os homologados)

1 Tayna Tatiana Soares

2 Ezequiel Ninvaia Glicério

3 Pedro Henrique Sobreira de Lima

4 Lenira dos Reis Alves

5 Maria Clara Da Silva Costa

6 Yasmin Moraes Cardoso

7 Marcos Vinicius Moraes Soares

8 Érica Cristina de Oliveira Pereira

9 Lukas Gabriel Felix De Albuquerque

10 Pedro Lucas Tendulo

11 Cibele Caroline da Silva

12 João Vitor Martins de Souza

13 Nicoly Gabrieli Pinheiro Pereira

14 Josimar de Mattos Almeida

15 Laryssa Evilyn Dias De Jesus

16 Andressa Bono Vicente

17 Camila Santos Magalhães

18 Nitcheli Roberta Miguel Neves

19 Rafaele Stefani Ramalho dos Reis

20 Adriano José Dias e Silva

Profa. Dra. Patrícia Louise Rodrigues Varela

Chefe de Divisão de Assuntos Estudantis/Central de Estágio

Portaria 939/2023 - Unespar/ Campus Paranavaí

Paranavaí, 23 de outubro de 2024.